HOMOLOGAR, o Processo Licitatório, acima identificado, realizado pela 

Comissão de Pregão, deste Fundo, e que em razão de Menor Preço por Item, apresentou 

como licitantes vencedores: F LUCAS WHYLACE E SILVA 09386910403, CNPJ nº 

15.501.731/0001-98, vencedora dos itens nº 05, 08 e 14, com o valor global R$ 

16.506,00 (dezesseis mil quinhentos e seis reais); BIODIAG DISGNÓSTICO E 

HOSPITALAR LTDA – EPP, CNPJ Nº 20.273.404/0001-66, vencedora dos itens nº 17, 

26, 28, 34, 36 e 64, com o valor global R$ 14.789,00 (quatorze mil setecentos e oitenta 

e nove reais); ALFA MED SITEMAS MÉDICOS LTDA, CNPJ Nº 11.405.384/0001-

49, vencedora do item nº 37, com o valor global R$ 8.000,00 (oito mil reais); 

PHARMAPLUS LTDA EPP, CNPJ Nº 03.817.043/0001-52, vencedora dos itens nº 31, 

35, 38, 39, 43, 46, 47, 48, 49, 51, 58, 59, 65 e 66, com o valor global R$ 17.991,30 

(dezessete mil novecentos e noventa e um reais e trinta centavos); REDE DE 

NEGOCIOS EM TECNOLOGIA LTDA ME, CNPJ Nº 11.004.395/0001-17, vencedora 

do item nº 22, com o valor global R$ 1.777,00 (mil setecentos e setenta e sete reais); 

K.C.R. INDÚSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI -EPP, CNPJ Nº 

09.251.627/0001-90, vencedora do item nº 42, com o valor global R$ 6.960,00 (seis mil 

novecentos e sessenta reais); LEISTUNG EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ Nº 

04.187.384/0001-54, vencedora do item nº 40, com o valor global R$ 27.000,00 (vinte e 

sete mil reais); S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI, 

CNPJ Nº 29.955.518/0001-60, vencedora dos itens nº 01, 03, 06, 12, 19, e 21, com o 

valor global R$ 12.312,00 (doze mil trezentos e doze reais); FL MARTINS DE SOUZA 

DISTRIBUIDORA EPP, CNPJ Nº 24.437.252/0001-40, vencedora dos itens nº 04, 09, 

11, 30, 33, 54, 57 e 62, com o valor global R$ 22.930,00 (vinte e dois mil novecentos e 
trinta reais); VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME - CNPJ nº 

20.008.831/0001-17, vencedora dos itens nº 02, 07, 13, 24, 45, 60 e 61, com o valor 

global R$ 17.048,00 (dezessete mil quarenta e oito reais); CIRÚRGICA BOA VISTA E 

COMERCIO LTDA – ME, CNPJ Nº 02.527.531/0001-62, vencedora dos itens nº 25, 

44, 49 e 56, com o valor global R$ 12.555,00 (doze mil quinhentos e cinquenta e cinco 

reais); e, A. GALDINO DA PAZ – ME, CNPJ Nº 08.036.308/0001-07, vencedora dos 

itens nº 16, 20, 27, 29, 32, 52, 53, e 55, com o valor global R$ 23.410,00 (vinte e três 

mil quatrocentos e dez reais). Os itens nº 10, 23, 41, 50 e 63, foram considerados 

fracassados. 

Os licitantes vencedores deverão fornecer, para este Fundo Municipal, o objeto 

da presente licitação. 

Alagoinha – PE, 05 de Setembro de 2018. 

Bruno Henrique Araujo Galindo de Lira Barros